













	
    Úvod
         | Platba a Doprava
         | Kontakty
      

  Infolinka: +420 777 633 902 (Po,St 7-16h | Út,Čt 7-15h | Pá 7-14h)

  
   
          Přihlásit se |
      Registrace
      





  
    [image: WellMall.cz]  

  
  0
  Ve vašem košíku máte 0 produktů zobrazit košík

  

  
  
    
      
        
          ×
          Váš nákupní košík

        

        
      V košíku zatím nic není :-(

          

        
          Pokračovat v nákupu
          Přejít do košíku / objednat
        

      

    

  


  
    


  





  	
      Kategorie zboží
      

    


  	
      SPRCHOVÉ KOUTY
     
	
      SPRCHOVÉ DVEŘE
     
	
      SPRCHOVÉ VANIČKY
     
	
      VANOVÉ ZÁSTĚNY
     


  





  
    [image: Heureka Ověřeno] Heureka certifikát
 Ověřeno zákazníky
  


  
    [image: 10 let] Již přes 10 let na trhu
 děkujeme za vaši důvěru
  


  
        WellMall
 Vše pro vaši koupelnu
  















    Úvod
     » Koupelny
     » Sanitární keramika
     » Splachovací systémy
     » Moduly pro WC závěsné
     » AM101/1120 AlcaPlast Sádromodul WC modul 
    
  « Do kategorie







Sleva 30 %




  

  [image: AM101/1120 AlcaPlast Sádromodul WC modul ]








  





AlcaPLAST AM101/1120 AlcaPlast Sádromodul WC modul 




   Tento produkt již bohužel není v naší nabídce a nelze jej objednat. Můžete se podívat na podobné produkty.



















  


  	Popis produktu
	Soubory ke stažení
	Podobné produkty


  
    
      
            
      
      
      
              • Použití:
Pro montáž před nosnou stěnu nebo do sádrokartonové konstrukce
Pro montáž závěsného WC s připojovací roztečí 180 mm nebo 230 mm
Pro tloušťku podlah 0-200 mm
Pro závěsné WC

Tento inovovaný předstěnový instalační systém ALCA s kódovým označením AM101/1120 Sádromodul nahrazuje modelovou řadu A101/1200 Sádromodul. Instalace těchto systému je nyní rychlejší a k jejich montáži vám nyní postačí pouze jeden klíč.

• Normy:
ČSN EN 14124, ČSN EN 14055
Technické parametry:
Doporučený rozsah tlaku vody 0,3 – 0,5 MPa
Funkční rozsah tlaku vody 0,05 – 0,8 MPa
Hygienická rezerva 3 l
Malé spláchnutí 2,5 – 3,5 l
Objem vody v nádržce 9 l
Připojení vody zezadu nebo shora montážními otvory G1/2 "
Standardní nastavení malého spláchnutí 3 l
Standardní nastavení velkého spláchnutí 6 l
Velké spláchnutí 6 – 9 l
Zátěžová zkouška 400 kg

• Vlastnosti
Duální splachování, nezávisle nastavitelné s hygienickou rezervou
Kompatibilní se všemi ovládacími tlačítky Alcaplast
Konstrukce polystyrenové izolace zabraňuje rosení na povrchu nádržky a tlumí prostup vibrací z nádržky do stavební konstrukce
Konstrukce rámu dovoluje kotvení k samostatné dostatečně nosné sádrokartonové příčce nebo před nosnou stěnu
Kryt servisního otvoru zjednodušuje montáž a brání pronikání vlhkosti a nečistot
Materiál nosné konstrukce: kov ošetřený práškovou barvou
Montážní hloubka nastavitelná v rozmezí 20-95 mm
Možnost vestavby oddáleného nebo senzorového splachování
Nádržka je vyrobena z jednoho kusu, čímž je zaručena 100% nepropustnost
Nainstalovaný systém se zaklopí sádrokartonovými deskami a nejsou potřeba žádné přídavné vyztužující ani kotvící prvky
Nastavitelné kotvící výsuvné nohy s brzdou v rozmezí 0-200 mm
Posuvný mechanismus držáku odpadu v osmi polohách ve vzdálenosti 0-93 mm
Příprava na připojení držáku s DG 1/2" přechodem pro bidetovací sedátka a spršky
Přívod vody zezadu/shora uprostřed
Rohový ventil s možností na napojení na potrubní systém Mepla
Servisní práce bez použití nářadí
Stavební hloubka 125 mm
Viditelné označení nivelace a středové rysky

      

            

      
            
              
        
        Vlastnosti produktu

        	Nosnost (kg):	
	Stavební výška [cm]:	
	šířka (cm):	
	instalace:	
	Hmotnost:	8.00 kg
	Záruka:	24 měsíců


        

            

            

      
            
            
            
      
    

        
      	AM101-nakres.pdf - Soubor
	AM101-navod.pdf - Soubor (1)


    

                
      
              
          Nádržka pro zazdění AM115/1000+P169

          
            
                        Sleva 30 %
                                                                                    

          [image: Nádržka pro zazdění AM115/1000+P169]          

          
            4 242 Kč6 060 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
        


              
          Nádržka do sádrokartonu AM101/1120+P169

          
            
                        Sleva 30 %
                                                                                    

          [image: Nádržka do sádrokartonu AM101/1120+P169]          

          
            5 743 Kč8 204 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
        


              
          Nádržka do bytového jádra AM102/1120+P169

          
            
                        Sleva 30 %
                                                                        Poslední kus
            

          [image: Nádržka do bytového jádra AM102/1120+P169]          

          
            5 922 Kč8 460 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
        


              
          WC závěsné se splachováním - do sádrokartonu

          
            
                        Sleva 30 %
                                                                                    

          [image: WC závěsné se splachováním - do sádrokartonu]          

          
            6 286 Kč8 980 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
        


            

    

          























[image: ]








[image: ]










      

        
        

        


        
        

        
            
        







  
              
        
        [image: hoz]

        
        14.3.2023

        
        [image: hoz][image: hoz][image: hoz][image: hoz][image: hoz]        

        

        S dodávkou jsem byl maximálně spokojen, vše proběhlo rychle, zboží bylo v pořádku. Návod na montáž by mohl být přehlednější, ale dá se to podle něj hravě zvládnout....

        Zobrazit více recenzí na Heuréce ›

        

        

      

      

      
    WellMall s.r.o.




  
    





  
 
  
    
      
        [image: WellMall.cz]

        WellMall s.r.o.
 Tovární 576, 679 32  SVITÁVKA

      

      
        
          

IČ: 28799968
 DIČ: CZ28799968


          

+420 777 633 902
 info@wellmall.cz


        

        © 2024 WellMall s.r.o.

      

    

  

  
    
    
      Facebook

      
      	Úvod
	Jak nakupovat
	Nejčastější dotazy
	Partneři stránek


    

    
      Youtube

      
      	Platba a Doprava
	Obchodní podmínky
	Reklamační řád
	Zpracování osobních údajů


    

    
      Blog

      
      	O nás
	Kontakty
	Akce a články


    

  



  

  [image: Platební brána ComGate]























[image: ]




   

